
JUtr. r,i'·'·" '" 1 \..,v,i
: :±"Y . ' .

á, /6'1 ./!. ::í.ĹN

Strana první:

C' l'" ·"" p ?. ? ,'"'" '" ' " '
""'ä l ' . ' ,· ' ' :

N 67/2019 NZ 69/2019

)|t

Notářský zápis

sepsaný jménem jUDr. Libuše Kučerové, notářky se sídlem ve Zlíně, dne dvacátého osmého
března roku dva tisíce devatenáct (28.3.2019), v notářské kanceláři ve Zlíně, Sadová 6, její
zástupkyní ustanovenou podle § 24 notářského řádu JUDr. Helenou Jurákovou, notářskou
kandidátkou.

Dostavili se účastníci, jejichž osobní totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy:----
1. Město Vsetín, se sídlem Vsetín, Svárov Cp. 1080, PSČ 75501, IČ 00304450, zastoupené

starostou, kterým je Mgr. Ing. Jiří Růžička,
PSČ 75501,
jako věřitel a strana oprávněná.
přítomný Mgr. Ing. Jiří Růžička prohlašuje, že je k dnešnímu dni ve funkci starosty města
Vsetín a je oprávněn za město samostatně jednat. Bylo předloženo usneseni o volbě
starosty (originál částečného opisu usneseni zasedání zastupitelstva ze dne 27.3.2019 je
přílohou tohoto notářského zápisu).
Mgr. Ing. Jiří Růžička dále přede mnou zástupkyní notářky prohlašuje, že on sám a též
účastník Město Vsetín jsou způsobili samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání,
o kterém je tento notářský zápis.

2. FORESTA SG, a.s., se sídlem Vsetín, Horní náměstí 1, PSČ 75501, lČ 60735384,
zastoupená předsedou představenstva, kterým je VIt Zgarba,

jako dlužník a strana povinná.
Přítomný Vít Zgarba prohlašuje, že je k dnešnímu dni ve funkci předsedy představenstva
společnosti FORESTA SG, a.s. a je oprávněn za společnost FORESTA SG, a.s.
samostatně jednat.
Vit Zgarba dále přede mnou zástupkyní notářky prohlašuje, že on sám a též účastník
FORESTA SG, a.s. jsou způsobilI samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o
kterém je tento notářský zápis.
Existence obchodní společnosti FORESTA SG, a.s. byla ověřena výpisem z vložky č. 2340
oddIlu B obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, který byl pořízen dne
14.3.2019 s údaji platnými ke dni 14.3.2019, o němž přítomný Vít Zgarba prohlašuje, že
obsahuje aktuálni stav zápisů údajů do obchodního rejstřiku.

Shora uvedení účastnici dále prohlašujI, že nejsou dlužníky ani úpadci v řízení o konkursu a
vyrovnání či v insolvenčnkn řIzení, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto skutečnosti zapsány
do příslušného rejstříku.

Shora uvedeni účastnici uzaviraji dnešního dne tuto:

Prohlášení účastníků
Shora uvedeni účastnici shodně prohlašuji, že je mezi nimi nesporné, Ze Město Vsetín eviduje
či vlastni k dnešnímu dni vůči společnosti FORESTA SG, a.s. tyto pohledávky z těchto tituhj:



Strana druhá:

· nájemné za leden 2018 ve výši 25.638,30 KČ dle faktury č. 5102018011 ze dne
2.1.2018, splatné dne 17.1.2018; pohledávka v plné výši započtena na základě
Dohody o vzájemném započtení pohledávek a závazků ze dne 30.1.2019,

· nájemné za únor 2018 ve výši 45.638,30 KČ dle faktury č. 5102018148 ze dne
2.2.2018, splatné dne 17.2.2018; pohledávka započtena částečně ve výši 8.919,70 KČ
na základě Dohody o vzájemném započtení pohledávek a závazků ze dne 30.1.2019
(dne 11.3.2019 na pohledávku dlužníkem uhrazeno 25.000,- KČ a 11.718,60 KČ), -----

· nájemné za březen 2018 ve výši 45.638,30 Kč dle faktury č. 5102018192 ze dne
2.3.2018, splatné dne 17.3.2018; dne 11.3.2019 na pohledávku dlužníkem uhrazeno
12.643,10 kč a 638,30 kč, zbývajIcI část pohledávky činí 32.356,90 KČ,

· nájemné za duben 2018 ve výši 45.638,30 Kč dle faktury č. 5102018233 ze dne
4.4.2018, splatné dne 19.4.2018,

· vyúčtováni služeb za rok 2017 ve výši Ú.311,75 Kč dle faktury č. 2202018001 ze dne
18.4.2018, splatné dne 2.5.2018,--------

· nájemné za květen 2018 ve výši 45.638,30 KČ dle faktury č. 5102018330 ze dne
9.5.2018, splatné dne 24.5.2018,

· nájemné za červenec 2018 ve výši 45.638,30 Kč dle faktury č. 5102018418 ze dne
3.7.2018, splatné 18.7.2018,

· nájemné za srpen 2018 ve výši 45.638,30 KČ dle faktury č. 5102018556 ze dne
1.8.2018, splatné 16.8.2018,

· nájemné za záři 2018 ve výši 45.638,30 KČ dle faktury č. 5102018598 ze dne 4.9.2018,
splatné 19.9.2018,

· nájemné za říjen 2018 ve výši 45.638,30 KČ dle faktury č. 5102018640 ze dne
4.10.2018, splatné 19.10.2018,

· nájemné za listopad 2018 ve výši 45.638,30 KČ dle faktury č. 5102018725 ze dne
1.11.2018, splatné 16.11.2018,

· záloha na služby spojené s nájmem za 2. avrt|etí 2018 ve výši 48.000,- KČ, dle
platebního kalendáře na rok 2018, splatnost 15.4.2018,

· záloha na služby spojené s nájmem za 3. čtvrtletí 2018 ve výši 48.000,- Kč, dle
platebního kalendáře na rok 2018, splatnost 15.7.2018,

· záloha na služby spojené s nájmem za 4. čtvrtletí 2018 ve výši 48.000,- Kč, dle
platebního kalendáře na rok 2018, splatnost 15.10.2018.

Účastníci shodně prohlašují, že foresta SG, a.s. dluží Městu Vsetín na nájemném a
službách na základě shora uvedených titulů celkem částku ve výši 530.136,75 KČ (slovy: pět
set třicet tisíc jedno sto třicet šest korun českých sedmdesát pět haléřů).

Další pohledávky Města Vsetín vůči FORESTA sg, a.s. spočIvaji v nákladech spojených s
vymáháním pohledávek a to:

· náhrada nákladů spojených s vymáháním pohledávek ve výši 400,- Kč dle faktury č.
5102018009 ze dne 10.10.2018, splatné 20.10.2018,

· náhrada nákladů spojených s vymáháním pohledávek ve výši 200,- Kč dle faktury č.
5102018006 ze dne 4.9.2018, splatné 14.9.2018,

· další pohledávky vzniklé v souvislosti s vymáháním pohledávek ve výši 4.500,- KČ (za
celkem 15 zaslaných dopisů - výzev k úhradě dle § 1 odst. 3 a § 2 odst. 1 vyhlášky č.
254/2015 Sb.).

Účastníci shodně prohlašují, že FORESTA SG, a.s. dluží Městu Vsetín na nákladech
spojených s vymáháním pohledávek celkem částku ve výši 5.100,- Kč (slovy: pět tisíc jedno
sto korun českých).

Celková dlužná částka činí 535.236,75 KČ (slovy: pět settřicet pěttisic dvě stě třicet šest korun
českých sedmdesát pět haléřů).

'€

q



Strana třetí:

II.

€€)

Splácení dluhu
Smluvní strany se v Dohodě o uznání dluhu a jeho spláceni ze dne 14.1.2019 se smluvní stany
dohodly a dlužník FORESTA SG, a.s. se zavázal, že dlužnou částku (k dnešnímu dni ve výši
535.236,75 Kč klový: pět set třicet pět tisíc dvě stě třicet šest korun českých sedmdesát pět
haléřůl) bude hradit v pravidelných měsičnIch splátkách ve výši 25.000,- KČ (slovy: dvacet pět
tisíc korun českých) splatných vždy k patnáctému dni přIsIušného kalendářnIho měsíce
bezhotovostním převodem na účet věřitele č. účtu var. symbol dle příslušné
faktury.

Ill.
Uznáni dluhu

Dlužník FORESTA SG, a.s. tímto uznává co do důvodu i výše v plném rozsahu svůj shora
uvedený peněžitý dluh ve výši 535.236,75 Kč (slovy: pět set třicet pět tisíc dvě stě třicet šest
korun českých sedmdesát pět haléřů) vůči věřiteli Městu Vsetín a jako dlužník a osoba povinná
se zavazuje splnit tento dluh věřiteli ve 21 (dvaceti jedna) pravidelných měsičnlch splátkách
ve výši 25.000,- KČ (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) a jedné poslední splátce ve výši
10.236,75 (slovy: deset tisíc dvě stě třicet šest korun českých sedmdesát pět haléřů) splatných
vždy k patnáctému dni příslušného kalendářnIho měsíce bezhotovostním převodem na účet
věřitele č. účtu , var. symbol dle přís|ušné faktury. Přitom splatnost první splátky
nastává dne 15.4.2019 (slovy: patnáctého dubna roku dva tisíce devatenáct).

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku na tom, že
promlčecí lhůta pro dluhy uvedené v ČI. l. tohoto notářského zápisu je v trvání patnácti let. ---

Po uhrazeni nájemného a služeb dle jednotlivých splátek budou dopočteny úroky z prodlení a
smluvní pokuta, které se dlužník rovněž zaváže splácet.

IV.
Dohoda se svolením k vykonatelnosti

Město Vsetín jako věřitel a osoba oprávněná, tento závazek dlužníka, obchodní společnosti
foresta sg, a.s. přijímá, přičemž dohoda se svolením k vykonatelnosti tohoto notářského
zápisu má další náležitosti, které jsou uvedeny v následujících článcích tohoto notářského
zápisu:

L

k~_



!
i

Strana čtvrtá:

dvě stě třicet šest korun českých sedmdesát pět haléřů), které je FORESTA sg, a.s., jako
osoba povinná, povinna vrátit Městu Vsetín, jako osobě oprávněné, na základě výše
uvedeného právního důvodu. celý dluh se dlužník zavazuje uhradit věřiteli ve 21 (dvaceti
jedna) pravidelných měsíčních splátkách ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun
českých) a jedné poslední splátce ve výši 10.236,75 (slovy: deset tisíc dvě stě třicet šest korun
českých sedmdesát pět haléřů) splatných vždy k patnáctému dni příslušného kalendářního
měsíce bezhotovostním převodem na Účet věřitele č. účtu , var. symbol dle
příslušné faktury. Přitom splatnost první splátky nastává dne 15.4.2019 (slovy: patnáctého
dubna roku dva tisíce devatenáct).

Za páté:
Svolení k vykonatelnosti notářského zápisu:
foresta sg, a.s. jako dlužník a osoba povinná, svoluje k tomu, aby podle tohoto notářského
zápisu byl nařízen a veden výkon rozhodnuti (vedena exekuce) ohledně pohledávky věřitele
uvedené shora v odstavci ,Za čtvrté" tohoto článku notářského zápisu, a aby byl tento notářský
zápis exekučním titulem, jestliže dlužník svoji povinnost řádně a včas nesplní.

Tímto dlužník, jako osoba povinná, svoluje k tomu, aby na výkon tohoto notářského zápisu
byla použita příslušná ustanovení občanského soudního řádu, exekučního řádu a dalších
právních předpisů.
Město Vsetín jako věřitel a osoba oprávněná bere na vědomi svolení dlužníka k vykonatelnosti
tohoto notářského zápisu a s tímto jeho svolením k vykonatelnosti notářského zápisu souhlasí.

J

V.
Uhrada nákladů

Smluvní strany se dohodly, že dlužník uhradí náklady spojené se sepsáním tohoto notářského
zápisu, zejména odměnu notáře vyúčtované dle vyhlášky Č.196/2001 Sb., o odměnách a
náhradách notářů a správců pozůstalosti, v platném znění.

Učastníci prohlašujI, že si notářský zápis přečetli a tento not*,ký zápis pchvalují.

eí
zástupkyně

notářky se sídlem ve Zlíně



('"já§'"«,,

r

I

r e ·

: p
~' , L í'7 ,' ĹĹ"Y

MĚsto Y'setín
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY

27. března 2019

Částečný opis usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva města Vsetín,
konaného dne 5. listopadu 2018

J
7/1/ZM/2018 Volba starosty města Vsetín

Zastupitelstvo města Vsetín
volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, pana Mgr. Ing. jiřího Růžičku,

do funkce starosty města Vsetín.

Vyhotovila a za správnost:

n

agenda Rady a Zastupitelstva města Vsetín

l
Vsetín, Svárov 1080
IČO: 00304450



.. .

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu vydaný dne dvacátého osmého března roku
dva tisíce devatenáct (28.3.2019) se doslovně shoduje s originálem notářského zápisu NZ
69/2019 ze dne dvacátého osmého března roku dva tisíce devatenáct (28.3.2019) a s jeho
přílohou.
Ve Zlíně dne dvacátého osmého března roku dva tisíce dev@tenáct (2t} 3.2019 ,l

zástupkyně JUDr. Libuše Kučerovénotářky se sídlem ve Zlíně

Ť


